
Trophy Hunting Greenland ApS

CVR-nr.: 42945587

Kyleip Aqqusernga 4
3910 Kangerlussuaq

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2024

Erik Lomholt-Bek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Trophy Hunting Greenland ApS
Kyleip Aqqusernga 4
3910 Kangerlussuaq
GrønlandGL

CVR-nr.: 42945587
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at arrangere betalingsjagt/trofæjagt.

Resultat er som forventet.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2022 for Trophy Hunting Greenland Aps.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr 31 december 2022, Samt af resultatet af selskabets aktiver for regnskabsåret.

Betingelser for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til Generalforsamlingens godkendelse.

Kangerlussuaq den 27 februar 2023.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Trophy Hunting Greenland Aps aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B

Dette er virksomhedens første regnskab

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtigelser indregnes i balancen når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtigelser som beskrevet for hver enkel regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtigelser måles til amoriseret kostpris. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del der kan henføres til årets resultat, og på egenkapitalen med den del der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til ibrugtagning.

Brugstid

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Aktiver med en kostpris pr. enhed under den skattemæssige beløbsgrænse for småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amoriseret kostpris, der sædvanlig svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtigelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtigelser

Gæld i øvrigt er målt til amoriseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning			191.080
Bruttoresultat			191.080
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.566.032	
Personaleomkostninger		-1.496.132	-150.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		69.900	40.947
Andre finansielle indtægter		29.540	
Øvrige finansielle omkostninger			-2.353
Ordinært resultat før skat		99.440	38.594
Skat af årets resultat		-25.854	-10.034
Årets resultat		73.586	28.560
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		73.586	28.560
I alt		73.586	28.560

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	16.168
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		0	16.168
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		2.797.945	1.626.686
Omsætningsaktiver i alt		2.797.945	1.642.854
AKTIVER I ALT		2.797.945	1.642.854

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		102.222	28.559
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		152.222	78.559
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		25.881	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	585.044	
Kontraktlige forpligtelser		2.034.798	1.564.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.645.723	1.564.295
Gældsforpligtelser i alt		2.645.723	1.564.295
PASSIVER I ALT		2.797.945	1.642.854

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

A-skat AMA og løn for december 510.000

gæld til virksomhedsejer (udlæg diverse som ikke blev nået afregnet før årsskifte) 75.044

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	2
1 helårsansat	
2 ansatte i perioder	